
Veranstalter: FF Untermühl

25. Donautal-Halbmarathon

Datum: Samstag, 26. Oktober 2024

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: 25. Donautal-Halbmarathon Damen Gesamt
Schnitt 3:38 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

SPRINGER Kerstin1611. 2000 1:16:43,25Union Rohrbach-BergHM W20  

Netto: 1:16:43,37

SILBERBAUER Susanne1572. 1992 1:19:49,54RC Grieskirchen / sportradl.atHM W30 [+3:06,29]

Netto: 1:19:49,60

JAX Julia793. 1992 1:27:09,61UNION NiederwaldkirchenHM W30 [+10:26,36]

Netto: 1:27:09,61

MACHER Christina1994. 1989 1:27:29,70Union JulbachHM W30 [+10:46,45]

Netto: 1:27:28,87

STUMMER Marlene1675. 1987 1:28:50,26Limodor Runion AltenbergHM W30 [+12:07,01]

Netto: 1:28:47,77

PEHERSTORFER Martina2116. 1986 1:29:34,45PaschingHM W30 [+12:51,20]

Netto: 1:29:31,56

WAGNER Lorraine1777. 1988 1:30:46,75EngerwitzdorfHM W30 [+14:03,50]

Netto: 1:30:43,84

LINDORFER Daniela1048. 1992 1:32:02,73UNION NiederwaldkirchenHM W30 [+15:19,48]

Netto: 1:32:02,72

MÜLLER-WIPPERFÜRTH Susann1189. 1989 1:32:58,46EngerwitzdorfHM W30 [+16:15,21]

Netto: 1:32:56,01

BRANDNER Eva1510. 1990 1:39:06,58PitzenbergHM W30 [+22:23,33]

Netto: 1:39:01,22

ENTNER Daniela18811. 1963 1:39:26,52Union RohrbachHM W60 [+22:43,27]

Netto: 1:39:21,74

PICHLER Bettina13012. 1973 1:40:12,62SV GallneukirchenHM W50 [+23:29,37]

Netto: 1:40:01,95

GAVIANO Julia22013. 1983 1:42:38,49Lanterne Rouge SCC MalinaHM W40 [+25:55,24]

Netto: 1:42:23,58

REINWEIN Martina13814. 1976 1:45:15,71Prosecco Running TeamHM W40 [+28:32,46]

Netto: 1:45:09,20

RAABER Doris13615. 1979 1:45:24,23Gesunde Gemeinde HartkirchenHM W40 [+28:40,98]

Netto: 1:45:16,12

GAISBAUER Katharina3916. 1985 1:45:25,18DJK Laufwölfe FürsteneckHM W30 [+28:41,93]

Netto: 1:45:18,54

HACKL Anja22517. 1995 1:46:42,44PutzleinsdorfHM W20 [+29:59,19]

Netto: 1:46:34,31

MAGAUER Nina10818. 1999 1:47:14,38Union Rohrbach-BergHM W20 [+30:31,13]

Netto: 1:47:07,63

PETER Veronika12919. 1981 1:47:47,08DJK Laufwölfe FürsteneckHM W40 [+31:03,83]

Netto: 1:47:40,57

WEISSENGRUBER Anna Lena18320. 2005 1:47:49,31Limodor Runion AltenbergHM Jugend w [+31:06,06]

Netto: 1:47:38,53

SÜSS Katharina16921. 1996 1:49:01,16Otto & die flotten FlitzerHM W20 [+32:17,91]

Netto: 1:48:55,41

HOLZINGER Mary7522. 1977 1:50:15,14IRONTEAM Eferding OrthoHM W40 [+33:31,89]

Netto: 1:50:06,55

MADER Veronika10623. 1971 1:51:35,74SteyrHM W50 [+34:52,49]

Netto: 1:51:24,22

SCHÜTZ Karoline20624. 2010 1:52:13,82St. Peter am WimbergHM Jugend w [+35:30,57]

Netto: 1:52:03,52

ROTHBAUER Julia14325. 1989 1:53:21,93Otto & die flotten FlitzerHM W30 [+36:38,68]

Netto: 1:53:15,72

SEIDL Simone15226. 1984 1:54:52,00SteyrHM W40 [+38:08,75]

Netto: 1:54:40,61

KLAMBAUER Helga8927. 1960 1:55:04,89SV GallneukirchenHM W60 [+38:21,64]

Netto: 1:54:51,84

SCHEIBENZUBER Nicole14628. 1983 1:55:25,14DJK Laufwölfe FürsteneckHM W40 [+38:41,89]

Netto: 1:55:18,03
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KLAFFENBÖCK Michaela8829. 1973 1:55:55,21LinzHM W50 [+39:11,96]

Netto: 1:55:38,13

WINDPASSINGER Laura18530. 1998 1:57:54,09WegscheidHM W20 [+41:10,84]

Netto: 1:57:49,82

SKRABL Claudia15831. 1984 1:58:19,84Maria RainHM W40 [+41:36,59]

Netto: 1:58:14,41

SCHATZL Barbara14432. 1976 1:59:20,46Gesunde Gemeinde HartkirchenHM W40 [+42:37,21]

Netto: 1:59:11,86

FALKNER Karin3133. 1998 2:00:06,35PutzleinsdorfHM W20 [+43:23,10]

Netto: 1:59:57,41

SEYR Gloria15534. 1995 2:00:56,58SalzburgHM W20 [+44:13,33]

Netto: 2:00:53,15

FLECKINGER Alexandra3435. 1971 2:01:03,39EsternbergHM W50 [+44:20,14]

Netto: 2:00:51,79

HÖGLINGER Gertrude7336. 1972 2:03:46,65Kleinzell im MühlkreisHM W50 [+47:03,40]

Netto: 2:03:41,18

WINDPASSINGER Christine18437. 1967 2:04:17,17WegscheidHM W50 [+47:33,92]

Netto: 2:04:12,62

PUCHENBERGERONIE Leonie19038. 2013 2:05:26,40SU IGLA Long LifeHM Jugend w [+48:43,15]

Netto: 2:05:25,54

HOFER-SCHREMS Manuela6739. 1982 2:12:22,53Prosecco Running TeamHM W40 [+55:39,28]

Netto: 2:12:14,44

KRESTEL Martina9740. 1966 2:12:47,44LC SickingHM W50 [+56:04,19]

Netto: 2:12:33,82

DANNINGER Renate2441. 1966 2:12:47,45LC SickingHM W50 [+56:04,20]

Netto: 2:12:33,89

GEISBERGER Ingrid4442. 1993 2:13:26,67EsternbergHM W30 [+56:43,42]

Netto: 2:13:13,85

SCHAUMÜLLER Sara21243. 1997 2:14:47,63LinzHM W20 [+58:04,38]

Netto: 2:14:33,45

KELLINGER Alexandra8544. 1980 2:16:53,19Limodor Runion AltenbergHM W40 [+1:00:09,94]

Netto: 2:16:42,82

PICHLER Nathalie13145. 2001 2:17:50,07St. Martin im MühlkreisHM W20 [+1:01:06,82]

Netto: 2:17:38,20

LEUTGEB Julia10346. 2000 2:17:50,34MönchdorfHM W20 [+1:01:07,09]

Netto: 2:17:38,54

ROIS Martina14047. 1981 2:29:01,48St. Martin im MühlkreisHM W40 [+1:12:18,23]

Netto: 2:28:52,42

ECKERSTORFER Hannelore21748. 1987 2:38:11,27St. Martin im MühlkreisHM W30 [+1:21:28,02]

Netto: 2:37:59,08

Anzahl der Starter: 48
Nicht am Start: 4

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: 25. Donautal-Halbmarathon Herren Gesamt
Schnitt 3:20 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

OBERMÜLLER Philipp11. 1992 1:10:10,34Sportunion Bad LeonfeldenHM M30  

Netto: 1:10:10,36

BIBO Ali1942. 2005 1:11:23,97Tgw Zehnopf UnionHM Jugend [+1:13,63]

Netto: 1:11:23,96

LUKATSCH Rafael2143. 1999 1:12:25,17TriRun LinzHM M20 [+2:14,83]

Netto: 1:12:25,24

BÖHM Florian2184. 1998 1:13:43,56Union Rohrbach-BergHM M20 [+3:33,22]

Netto: 1:13:43,61

POINTNER Rene1325. 1991 1:14:44,81TragweinHM M30 [+4:34,47]

Netto: 1:14:44,41

UNGER Alex1736. 1995 1:16:40,63Ausdauerzentrum ÖsterreichHM M20 [+6:30,29]

Netto: 1:16:40,68

BAMBERGER Michael87. 1996 1:17:27,21Laufwunder SteyrHM M20 [+7:16,87]

Netto: 1:17:26,63

STUMMER Hannes1668. 1985 1:18:00,17Limodor Runion AltenbergHM M30 [+7:49,83]

Netto: 1:18:00,20
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NADER Simon1199. 2000 1:19:48,38PergHM M20 [+9:38,04]

Netto: 1:19:48,08

SILBERBAUER Andreas15610. 1992 1:19:49,53RC Grieskirchen / sportradl.atHM M30 [+9:39,19]

Netto: 1:19:49,58

BAUERECKER Dominik21011. 1982 1:20:30,16PaschingHM M40 [+10:19,82]

Netto: 1:20:29,13

OPPENAUER Matthias12412. 1993 1:20:34,35Limodor Runion AltenbergHM M30 [+10:24,01]

Netto: 1:20:34,32

HIRSBÖCK Harald6613. 1986 1:21:37,99OastkazzlnHM M30 [+11:27,65]

Netto: 1:21:38,07

DICK Demeter22214. 1974 1:22:16,53FH OÖ SportsteamHM M50 [+12:06,19]

Netto: 1:22:16,51

SEILINGER Gernot15315. 1974 1:24:41,99LinzHM M50 [+14:31,65]

Netto: 1:24:40,88

GRUBER Christoph5116. 1991 1:24:45,99Feldkirchen an der DonauHM M30 [+14:35,65]

Netto: 1:24:44,18

DOPPLER Michael2717. 1993 1:24:48,50LinzHM M30 [+14:38,16]

Netto: 1:24:45,23

BAUER Florian918. 1994 1:25:10,41Next 125 Hackl LebensräumeHM M30 [+15:00,07]

Netto: 1:25:07,14

GRAD Julian4919. 1991 1:25:20,89Team Biker St. MartinHM M30 [+15:10,55]

Netto: 1:25:19,42

STÖBICH Josef16420. 1971 1:25:29,82RöchlingHM M50 [+15:19,48]

Netto: 1:25:26,28

WEIDINGER Robert18221. 1974 1:25:48,47CLR Sauwald SchwarzmüllerHM M50 [+15:38,13]

Netto: 1:25:47,82

WAGNER Dominik17622. 1993 1:25:57,00Union PergkirchenHM M30 [+15:46,66]

Netto: 1:25:55,96

GUTENBRUNNER Martin19223. 1976 1:26:03,24Tripower Wimberger FreistadtHM M40 [+15:52,90]

Netto: 1:26:02,18

HAIDER Florian19324. 1988 1:26:03,65Tripower Wimberger FreistadtHM M30 [+15:53,31]

Netto: 1:26:02,18

ZÖCHBAUER Markus18725. 1978 1:26:12,61Union AltenfeldenHM M40 [+16:02,27]

Netto: 1:26:11,56

KERN Tobias8726. 1988 1:26:27,02Otto & die flotten FlitzerHM M30 [+16:16,68]

Netto: 1:26:25,50

DAINHAMMER Julian2027. 1991 1:26:44,08Alves Racing TeamHM M30 [+16:33,74]

Netto: 1:26:43,01

FENZL Harald3228. 1967 1:26:52,52SV GallneukirchenHM M50 [+16:42,18]

Netto: 1:26:50,80

KATHAN Christoph8329. 1981 1:27:08,89Altenberg bei LinzHM M40 [+16:58,55]

Netto: 1:27:07,09

DALL Gerald2130. 1979 1:27:26,16SierningHM M40 [+17:15,82]

Netto: 1:27:23,90

PAULIC Erich12631. 1983 1:27:26,88RC-EIBISWALDHM M40 [+17:16,54]

Netto: 1:27:23,37

KREUZER Hermann9832. 1972 1:28:34,26Tripower Wimberger FreistadtHM M50 [+18:23,92]

Netto: 1:28:31,58

SCHEURINGER Michael19633. 1984 1:28:49,65Union NeuhofenHM M40 [+18:39,31]

Netto: 1:28:46,95

OBERLEHNER Dominik12134. 2008 1:28:55,96St. Agatha, OberösterreichHM Jugend [+18:45,62]

Netto: 1:28:53,17

KRAMBERGER-KAPLAN Ernest9535. 1964 1:29:07,09SV GallneukirchenHM M60 [+18:56,75]

Netto: 1:28:58,65

JELLINGER Daniel8036. 1990 1:29:46,83TC KleinzellHM M30 [+19:36,49]

Netto: 1:29:43,74

HUBER Philipp19137. 1990 1:29:59,84WaldingHM M30 [+19:49,50]

Netto: 1:29:49,55

LEITNER Michael19838. 1982 1:30:09,10LCNEVFURTHHM M40 [+19:58,76]

Netto: 1:30:06,42

KREINDL Christoph9639. 1989 1:30:12,26SV GallneukirchenHM M30 [+20:01,92]

Netto: 1:30:10,57

ABPFOLTER Lukas240. 1992 1:30:13,91Altenberg bei LinzHM M30 [+20:03,57]

Netto: 1:30:11,44
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HERMANN Roland5941. 1972 1:30:38,62TriRun LinzHM M50 [+20:28,28]

Netto: 1:30:37,28

AICHHORN Peter342. 1986 1:31:17,49Limodor Runion AltenbergHM M30 [+21:07,15]

Netto: 1:31:13,93

GEYERHOFER Johann4543. 1966 1:31:36,03Gesunde Gemeinde HartkirchenHM M50 [+21:25,69]

Netto: 1:31:33,58

RAAB Josef13544. 1976 1:31:43,11Otto & die flotten FlitzerHM M40 [+21:32,77]

Netto: 1:31:37,25

HIMMELBAUER Markus20445. 1976 1:32:37,57St. Peter am WimbergHM M40 [+22:27,23]

Netto: 1:32:33,90

REBSTOCK Kurt19746. 1968 1:33:46,61TRI - NorgeHM M50 [+23:36,27]

Netto: 1:33:41,80

ROTHBAUER Andreas14247. 1987 1:33:49,85Otto & die flotten FlitzerHM M30 [+23:39,51]

Netto: 1:33:43,41

VLIEGEN Patrick17548. 1975 1:34:01,65Unterach am AtterseeHM M40 [+23:51,31]

Netto: 1:33:59,62

PRÖLL Georg13349. 1975 1:34:05,51SU BöhmerwaldHM M40 [+23:55,17]

Netto: 1:34:02,32

HUEMER Peter7850. 1972 1:34:11,62Prosecco Running TeamHM M50 [+24:01,28]

Netto: 1:34:04,59

SPORN Christian16051. 1980 1:34:23,92Bad SchallerbachHM M40 [+24:13,58]

Netto: 1:34:16,97

HIMMELBAUER Thomas6552. 1993 1:34:53,55NebelbergHM M30 [+24:43,21]

Netto: 1:34:45,02

SCHRÖGENDORFER Kurt20853. 1962 1:35:33,70LinzHM M60 [+25:23,36]

Netto: 1:35:25,65

ARTMAYR Philipp754. 1995 1:35:45,82FF PuppingHM M20 [+25:35,48]

Netto: 1:35:40,51

SCHEIBENZUBER Christoph14555. 1995 1:36:30,08Otto & die flotten FlitzerHM M20 [+26:19,74]

Netto: 1:36:24,21

REITMANN Christian13956. 1975 1:36:44,42PergHM M40 [+26:34,08]

Netto: 1:36:36,92

KELLINGER Nicolas8657. 2006 1:36:53,88Limodor Runion AltenbergHM Jugend [+26:43,54]

Netto: 1:36:53,47

DONNER Clemens2658. 1988 1:36:56,45Team DonnerHM M30 [+26:46,11]

Netto: 1:36:49,98

MICHETSCHLÄGER Jürgen11559. 1971 1:37:05,87DJK Laufwölfe FürsteneckHM M50 [+26:55,53]

Netto: 1:37:01,76

URL Harald17460. 1979 1:37:10,16Otto & die flotten FlitzerHM M40 [+26:59,82]

Netto: 1:37:02,61

LEITNER Peter20961. 1985 1:37:16,54UNION NiederwaldkirchenHM M30 [+27:06,20]

Netto: 1:37:12,27

HARDING Mike5462. 1959 1:37:34,67SMW Sparkasse St. MartinHM M60 [+27:24,33]

Netto: 1:37:33,38

HARDING Markus5363. 1988 1:37:34,88SMW Sparkasse St. MartinHM M30 [+27:24,54]

Netto: 1:37:33,23

WINTER Gerold18664. 1981 1:37:37,78Planetenlaufteam SV HellmonsödtHM M40 [+27:27,44]

Netto: 1:37:34,99

SCHIRL Wolfgang19565. 1963 1:37:39,13Union-NeuhofenHM M60 [+27:28,79]

Netto: 1:37:35,23

MAGAUER Franz10766. 1961 1:37:50,88Union Rohrbach-BergHM M60 [+27:40,54]

Netto: 1:37:49,14

SCHWARZ Lorenz15067. 2004 1:38:06,96LAC BMD Amateure SteyrHM M20 [+27:56,62]

Netto: 1:38:05,11

KLAMMER Christian9068. 1966 1:38:29,44Askö Laufwunder SteyrHM M50 [+28:19,10]

Netto: 1:38:24,49

MÜHLBACHER Michael11769. 1993 1:38:31,19FF WilheringHM M30 [+28:20,85]

Netto: 1:38:19,37

LEHNER Martin10170. 1982 1:38:47,69RC KibergHM M40 [+28:37,35]

Netto: 1:38:41,66

GIERLINGER Markus4671. 1976 1:39:07,23FF St. MartinHM M40 [+28:56,89]

Netto: 1:38:57,94

HIMMELBAUER Stefan6472. 1998 1:39:22,02NebelbergHM M20 [+29:11,68]

Netto: 1:39:13,26
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RAML Alois13773. 1965 1:39:38,68Planetenlaufteam SV HellmonsödtHM M50 [+29:28,34]

Netto: 1:39:34,06

GRAD Michael22174. 1987 1:41:37,92Running GrazHM M30 [+31:27,58]

Netto: 1:41:34,94

KARGL Simon22375. 1980 1:42:09,91LeondingHM M40 [+31:59,57]

Netto: 1:42:03,20

BAUER Paul1076. 1958 1:42:16,42DJK Laufwölfe FürsteneckHM M60 [+32:06,08]

Netto: 1:42:11,55

HOFER-SCHREMS Timo7077. 2005 1:42:22,96Prosecco Running TeamHM Jugend [+32:12,62]

Netto: 1:42:15,09

GAHLEITNER Gerhard3878. 1971 1:42:31,68Planetenlaufteam SV HellmonsödtHM M50 [+32:21,34]

Netto: 1:42:29,20

KRAUTSIEDER Siegfried21979. 1969 1:42:48,24UNION NiederwaldkirchenHM M50 [+32:37,90]

Netto: 1:42:44,52

KNEIDINGER Jürgen21580. 1978 1:42:55,20St. Martin im MühlkreisHM M40 [+32:44,86]

Netto: 1:42:50,46

DANIELOVIC Leo2281. 1958 1:43:01,76Hradište ZnojmoHM M60 [+32:51,42]

Netto: 1:41:03,74

KREINDL Oliver20282. 1963 1:43:09,34SV-GallneukirchenHM M60 [+32:59,00]

Netto: 1:43:07,04

HOFER-SCHREMS Sebastian6983. 1981 1:43:30,55Prosecco Running TeamHM M40 [+33:20,21]

Netto: 1:43:23,26

JUNG David8184. 2002 1:43:36,99GC BöhmerwaldHM M20 [+33:26,65]

Netto: 1:43:33,99

HOFSTADLER Clemens7185. 1995 1:43:37,24Planetenlaufteam SV HellmonsödtHM M20 [+33:26,90]

Netto: 1:43:31,96

NEUMÜLLER Robert22686. 1971 1:43:58,41ÖkofenHM M50 [+33:48,07]

Netto: 1:43:50,95

HASELGRÜBLER Reinhold5687. 1956 1:44:03,37LuftenbergHM M60 [+33:53,03]

Netto: 1:43:57,79

ÖTTL Benjamin12588. 1989 1:44:21,91TriRun LinzHM M30 [+34:11,57]

Netto: 1:44:19,65

STERNBAUER Rudi16389. 1970 1:44:31,60MMS Haag am HausruckHM M50 [+34:21,26]

Netto: 1:44:23,54

MEY Rainer11490. 1982 1:44:55,24Grünbach bei FreistadtHM M40 [+34:44,90]

Netto: 1:44:52,87

BAUMANN Christoph1191. 1985 1:45:14,22KTSHM M30 [+35:03,88]

Netto: 1:45:04,79

GANHÖR Mario4092. 1978 1:45:47,51GallneukirchenHM M40 [+35:37,17]

Netto: 1:45:38,47

GASSER Thomas4193. 1991 1:46:26,84BODYSTREETHM M30 [+36:16,50]

Netto: 1:46:23,19

HAINDORFER Alexander22494. 1979 1:46:29,89St. Martin im MühlkreisHM M40 [+36:19,55]

Netto: 1:46:25,49

KNEIDINGER Christian9195. 1986 1:46:33,40Union AltenfeldenHM M30 [+36:23,06]

Netto: 1:46:27,62

SCHWARZ Peter15196. 1970 1:46:35,49LAC BMD Amateure SteyrHM M50 [+36:25,15]

Netto: 1:46:33,08

GATTRINGER David4397. 1995 1:46:38,47Ulrichsberg, OberösterreichHM M20 [+36:28,13]

Netto: 1:46:35,20

LEHNER Michael10298. 1977 1:46:39,20RC KibergHM M40 [+36:28,86]

Netto: 1:46:33,07

HOLL Helmut7499. 1963 1:46:40,55Gesunde Gemeinde HartkirchenHM M60 [+36:30,21]

Netto: 1:46:32,49

BUMBERGER Marcus200100. 1964 1:46:44,58TSV OttensheimHM M60 [+36:34,24]

Netto: 1:46:29,67

PRUCKNER Maximilian134101. 1992 1:47:29,79Steinhaus bei WelsHM M30 [+37:19,45]

Netto: 1:47:19,05

BRUNGRABER Stefan17102. 1980 1:48:04,00KefermarktHM M40 [+37:53,66]

Netto: 1:47:54,94

OBERPEILSTEINER Sebastian123103. 1994 1:48:17,78KirchbergHM M30 [+38:07,44]

Netto: 1:48:08,32

PRAHER Stefan189104. 1964 1:48:29,01Union RohrbachHM M60 [+38:18,67]

Netto: 1:48:24,00
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MUGRAUER Fabian116105. 1994  "Rotes KreuzHM M30  "

Netto: 1:48:22,18

GINTENSTORFER Bernhard47106. 1958 1:48:48,39ULC Sparkasse LangenloisHM M60 [+38:38,05]

Netto: 1:48:37,16

SÜSS David168107. 1988 1:49:00,30LinzHM M30 [+38:49,96]

Netto: 1:48:50,51

WAGNER Walter178108. 1962 1:49:06,13Musikverein St. MartinHM M60 [+38:55,79]

Netto: 1:48:57,68

TRAUNER Andreas172109. 1980 1:49:08,55TSV Bodenmais AHHM M40 [+38:58,21]

Netto: 1:49:02,54

HIESL Oliver61110. 1996 1:49:17,15Neukirchen am WaldeHM M20 [+39:06,81]

Netto: 1:49:07,37

PFALLER Alfred201111. 1963 1:49:46,57HelfenbergHM M60 [+39:36,23]

Netto: 1:49:38,61

SEYR Alexander154112. 1996 1:49:53,42GrazHM M20 [+39:43,08]

Netto: 1:49:49,24

KALTENBERGER Robert82113. 1991 1:50:47,10LinzHM M30 [+40:36,76]

Netto: 1:50:42,24

KÖGLBAUER Helmut93114. 1981 1:51:14,75AurolzmünsterHM M40 [+41:04,41]

Netto: 1:51:08,77

MEISINGER Georg113115. 1960 1:51:33,64Union LembachHM M60 [+41:23,30]

Netto: 1:51:29,67

RATHMAIR Franz207116. 1972 1:52:08,39PuppingHM M50 [+41:58,05]

Netto: 1:51:57,76

SCHÜTZ Karl205117. 1982 1:52:16,16St. Peter am WimbergHM M40 [+42:05,82]

Netto: 1:52:06,01

STRAUSS David165118. 1988 1:52:19,11GallspachHM M30 [+42:08,77]

Netto: 1:52:06,68

MALLINGER Alexander109119. 1993 1:52:20,91Pichl bei WelsHM M30 [+42:10,57]

Netto: 1:52:08,56

BAYER Clemens12120. 1987 1:53:40,33Kleinzell im MühlkreisHM M30 [+43:29,99]

Netto: 1:53:26,91

HUBER Nikolaus77121. 1984 1:54:22,61WelsHM M40 [+44:12,27]

Netto: 1:54:01,17

RANSMAYR Christoph216122. 1983 1:54:56,23LinzHM M40 [+44:45,89]

Netto: 1:54:46,23

MARGREITER Hermann110123. 1960 1:55:51,09NiederauHM M60 [+45:40,75]

Netto: 1:55:32,18

SCHERERBAUER Thomas147124. 1972 1:56:06,08CLR SauwaldHM M50 [+45:55,74]

Netto: 1:55:54,46

BURGSTALLER Florian19125. 1981 1:56:15,12Bachl ChorHM M40 [+46:04,78]

Netto: 1:55:58,38

FISCHL Thomas33126. 1979 1:56:16,94DJK Laufwölfe FürsteneckHM M40 [+46:06,60]

Netto: 1:56:09,97

MADER Harald105127. 1968 1:57:07,74SteyrHM M50 [+46:57,40]

Netto: 1:56:44,78

BRUNGRABER Gottfried16128. 1957 1:57:30,97KefermarktHM M60 [+47:20,63]

Netto: 1:57:22,17

BERISHA-MEINGASSNER Nazim203129. 1981 1:57:42,00FrahamHM M40 [+47:31,66]

Netto: 1:57:31,32

TOMANCOK Berndt170130. 1961 1:58:37,69carib clubHM M60 [+48:27,35]

Netto: 1:58:25,01

KOCH Jürgen92131. 1968 1:58:48,87IRONTEAM Eferding OrthoHM M50 [+48:38,53]

Netto: 1:58:39,46

OBERPEILSTEINER Martin122132. 1970 1:59:17,83KirchbergHM M50 [+49:07,49]

Netto: 1:59:08,64

ALSABAGH Eyad5133. 2000 1:59:59,72Attnang-PuchheimHM M20 [+49:49,38]

Netto: 1:59:55,10

MAWED Ammar112134. 2000 2:00:23,51VöcklabruckHM M20 [+50:13,17]

Netto: 2:00:18,91

TRATTLER Patrick171135. 1991 2:00:46,78Ultra TurtlesHM M30 [+50:36,44]

Netto: 2:00:32,30

FLECKINGER Harald35136. 1973 2:01:03,33EsternbergHM M50 [+50:52,99]

Netto: 2:00:50,13
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HEHENBERGER Josef58137. 1957 2:01:06,54St. Martin im MühlkreisHM M60 [+50:56,20]

Netto: 2:00:53,84

GRABENWEGER Hans48138. 1956 2:02:52,28GutauHM M60 [+52:41,94]

Netto: 2:02:46,13

SCHOBER Patrick148139. 1984 2:03:25,02AnsfeldenHM M40 [+53:14,68]

Netto: 2:03:17,02

LANG Christian99140. 1971 2:03:28,17lang:speedHM M50 [+53:17,83]

Netto: 2:03:16,97

GRAUSAM Simon50141. 1987 2:04:22,35BuchkirchenHM M30 [+54:12,01]

Netto: 2:04:02,20

WEICHSELBAUMER Oliver179142. 1979 2:04:57,08LinzHM M40 [+54:46,74]

Netto: 2:04:40,64

HÖGLINGER Christian72143. 1967 2:05:24,22Kleinzell im MühlkreisHM M50 [+55:13,88]

Netto: 2:05:17,68

SCHOIßENGEYR Herbert149144. 1965 2:05:59,60Planetenlaufteam SV HellmonsödtHM M50 [+55:49,26]

Netto: 2:05:54,30

MITTLBÖCK-JUNGWIRTH Thom100145. 1990 2:11:40,60NebelbergHM M30 [+1:01:30,26]

Netto: 2:11:31,13

HOFER-SCHREMS Matteo68146. 2008 2:12:17,90Prosecco Running TeamHM Jugend [+1:02:07,56]

Netto: 2:12:09,94

DANNINGER Andreas23147. 1988 2:12:27,13EsternbergHM M30 [+1:02:16,79]

Netto: 2:12:14,66

HEIL Koloman213148. 1993 2:14:47,84LinzHM M30 [+1:04:37,50]

Netto: 2:14:33,18

BUKOVICS Christian18149. 1951 2:22:01,93Maxglan SalzburgHM M60 [+1:11:51,59]

Netto: 2:21:55,46

HIEBL Richard60150. 1990 2:23:36,54WelsHM M30 [+1:13:26,20]

Netto: 2:23:28,98

Anzahl der Starter: 150
Nicht am Start: 24

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: HM Jugend w
Schnitt 5:07 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

WEISSENGRUBER Anna Lena1831. 2005 1:47:49,31Limodor Runion AltenbergHM Jugend w  

SCHÜTZ Karoline2062. 2010 1:52:13,82St. Peter am WimbergHM Jugend w [+4:24,51]

PUCHENBERGERONIE Leonie1903. 2013 2:05:26,40SU IGLA Long LifeHM Jugend w [+17:37,09]

Anzahl der Starter: 3

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: HM Jugend m
Schnitt 3:23 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

BIBO Ali1941. 2005 1:11:23,97Tgw Zehnopf UnionHM Jugend  

OBERLEHNER Dominik1212. 2008 1:28:55,96St. Agatha, OberösterreichHM Jugend [+17:31,99]

KELLINGER Nicolas863. 2006 1:36:53,88Limodor Runion AltenbergHM Jugend [+25:29,91]

HOFER-SCHREMS Timo704. 2005 1:42:22,96Prosecco Running TeamHM Jugend [+30:58,99]

HOFER-SCHREMS Matteo685. 2008 2:12:17,90Prosecco Running TeamHM Jugend [+1:00:53,93]

Anzahl der Starter: 5
Nicht am Start: 1

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: HM W20
Schnitt 3:38 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

SPRINGER Kerstin1611. 2000 1:16:43,25Union Rohrbach-BergHM W20  

HACKL Anja2252. 1995 1:46:42,44PutzleinsdorfHM W20 [+29:59,19]

MAGAUER Nina1083. 1999 1:47:14,38Union Rohrbach-BergHM W20 [+30:31,13]

SÜSS Katharina1694. 1996 1:49:01,16Otto & die flotten FlitzerHM W20 [+32:17,91]

WINDPASSINGER Laura1855. 1998 1:57:54,09WegscheidHM W20 [+41:10,84]

www.computerauswertung.atSoftware © 1997-2023 Wolfgang Lindinger Ausdruck: 29.10.2024 8:29



FALKNER Karin316. 1998 2:00:06,35PutzleinsdorfHM W20 [+43:23,10]

SEYR Gloria1557. 1995 2:00:56,58SalzburgHM W20 [+44:13,33]

SCHAUMÜLLER Sara2128. 1997 2:14:47,63LinzHM W20 [+58:04,38]

PICHLER Nathalie1319. 2001 2:17:50,07St. Martin im MühlkreisHM W20 [+1:01:06,82]

LEUTGEB Julia10310. 2000 2:17:50,34MönchdorfHM W20 [+1:01:07,09]

Anzahl der Starter: 10
Nicht am Start: 2

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: HM M20
Schnitt 3:26 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

LUKATSCH Rafael2141. 1999 1:12:25,17TriRun LinzHM M20  

BÖHM Florian2182. 1998 1:13:43,56Union Rohrbach-BergHM M20 [+1:18,39]

UNGER Alex1733. 1995 1:16:40,63Ausdauerzentrum ÖsterreichHM M20 [+4:15,46]

BAMBERGER Michael84. 1996 1:17:27,21Laufwunder SteyrHM M20 [+5:02,04]

NADER Simon1195. 2000 1:19:48,38PergHM M20 [+7:23,21]

ARTMAYR Philipp76. 1995 1:35:45,82FF PuppingHM M20 [+23:20,65]

SCHEIBENZUBER Christoph1457. 1995 1:36:30,08Otto & die flotten FlitzerHM M20 [+24:04,91]

SCHWARZ Lorenz1508. 2004 1:38:06,96LAC BMD Amateure SteyrHM M20 [+25:41,79]

HIMMELBAUER Stefan649. 1998 1:39:22,02NebelbergHM M20 [+26:56,85]

JUNG David8110. 2002 1:43:36,99GC BöhmerwaldHM M20 [+31:11,82]

HOFSTADLER Clemens7111. 1995 1:43:37,24Planetenlaufteam SV HellmonsödtHM M20 [+31:12,07]

GATTRINGER David4312. 1995 1:46:38,47Ulrichsberg, OberösterreichHM M20 [+34:13,30]

HIESL Oliver6113. 1996 1:49:17,15Neukirchen am WaldeHM M20 [+36:51,98]

SEYR Alexander15414. 1996 1:49:53,42GrazHM M20 [+37:28,25]

ALSABAGH Eyad515. 2000 1:59:59,72Attnang-PuchheimHM M20 [+47:34,55]

MAWED Ammar11216. 2000 2:00:23,51VöcklabruckHM M20 [+47:58,34]

Anzahl der Starter: 16
Nicht am Start: 2

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: HM W30
Schnitt 3:47 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

SILBERBAUER Susanne1571. 1992 1:19:49,54RC Grieskirchen / sportradl.atHM W30  

JAX Julia792. 1992 1:27:09,61UNION NiederwaldkirchenHM W30 [+7:20,07]

MACHER Christina1993. 1989 1:27:29,70Union JulbachHM W30 [+7:40,16]

STUMMER Marlene1674. 1987 1:28:50,26Limodor Runion AltenbergHM W30 [+9:00,72]

PEHERSTORFER Martina2115. 1986 1:29:34,45PaschingHM W30 [+9:44,91]

WAGNER Lorraine1776. 1988 1:30:46,75EngerwitzdorfHM W30 [+10:57,21]

LINDORFER Daniela1047. 1992 1:32:02,73UNION NiederwaldkirchenHM W30 [+12:13,19]

MÜLLER-WIPPERFÜRTH Susann1188. 1989 1:32:58,46EngerwitzdorfHM W30 [+13:08,92]

BRANDNER Eva159. 1990 1:39:06,58PitzenbergHM W30 [+19:17,04]

GAISBAUER Katharina3910. 1985 1:45:25,18DJK Laufwölfe FürsteneckHM W30 [+25:35,64]

ROTHBAUER Julia14311. 1989 1:53:21,93Otto & die flotten FlitzerHM W30 [+33:32,39]

GEISBERGER Ingrid4412. 1993 2:13:26,67EsternbergHM W30 [+53:37,13]

ECKERSTORFER Hannelore21713. 1987 2:38:11,27St. Martin im MühlkreisHM W30 [+1:18:21,73]

Anzahl der Starter: 13
Nicht am Start: 2

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: HM M30
Schnitt 3:20 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

OBERMÜLLER Philipp11. 1992 1:10:10,34Sportunion Bad LeonfeldenHM M30  

POINTNER Rene1322. 1991 1:14:44,81TragweinHM M30 [+4:34,47]

STUMMER Hannes1663. 1985 1:18:00,17Limodor Runion AltenbergHM M30 [+7:49,83]

SILBERBAUER Andreas1564. 1992 1:19:49,53RC Grieskirchen / sportradl.atHM M30 [+9:39,19]

OPPENAUER Matthias1245. 1993 1:20:34,35Limodor Runion AltenbergHM M30 [+10:24,01]

HIRSBÖCK Harald666. 1986 1:21:37,99OastkazzlnHM M30 [+11:27,65]
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GRUBER Christoph517. 1991 1:24:45,99Feldkirchen an der DonauHM M30 [+14:35,65]

DOPPLER Michael278. 1993 1:24:48,50LinzHM M30 [+14:38,16]

BAUER Florian99. 1994 1:25:10,41Next 125 Hackl LebensräumeHM M30 [+15:00,07]

GRAD Julian4910. 1991 1:25:20,89Team Biker St. MartinHM M30 [+15:10,55]

WAGNER Dominik17611. 1993 1:25:57,00Union PergkirchenHM M30 [+15:46,66]

HAIDER Florian19312. 1988 1:26:03,65Tripower Wimberger FreistadtHM M30 [+15:53,31]

KERN Tobias8713. 1988 1:26:27,02Otto & die flotten FlitzerHM M30 [+16:16,68]

DAINHAMMER Julian2014. 1991 1:26:44,08Alves Racing TeamHM M30 [+16:33,74]

JELLINGER Daniel8015. 1990 1:29:46,83TC KleinzellHM M30 [+19:36,49]

HUBER Philipp19116. 1990 1:29:59,84WaldingHM M30 [+19:49,50]

KREINDL Christoph9617. 1989 1:30:12,26SV GallneukirchenHM M30 [+20:01,92]

ABPFOLTER Lukas218. 1992 1:30:13,91Altenberg bei LinzHM M30 [+20:03,57]

AICHHORN Peter319. 1986 1:31:17,49Limodor Runion AltenbergHM M30 [+21:07,15]

ROTHBAUER Andreas14220. 1987 1:33:49,85Otto & die flotten FlitzerHM M30 [+23:39,51]

HIMMELBAUER Thomas6521. 1993 1:34:53,55NebelbergHM M30 [+24:43,21]

DONNER Clemens2622. 1988 1:36:56,45Team DonnerHM M30 [+26:46,11]

LEITNER Peter20923. 1985 1:37:16,54UNION NiederwaldkirchenHM M30 [+27:06,20]

HARDING Markus5324. 1988 1:37:34,88SMW Sparkasse St. MartinHM M30 [+27:24,54]

MÜHLBACHER Michael11725. 1993 1:38:31,19FF WilheringHM M30 [+28:20,85]

GRAD Michael22126. 1987 1:41:37,92Running GrazHM M30 [+31:27,58]

ÖTTL Benjamin12527. 1989 1:44:21,91TriRun LinzHM M30 [+34:11,57]

BAUMANN Christoph1128. 1985 1:45:14,22KTSHM M30 [+35:03,88]

GASSER Thomas4129. 1991 1:46:26,84BODYSTREETHM M30 [+36:16,50]

KNEIDINGER Christian9130. 1986 1:46:33,40Union AltenfeldenHM M30 [+36:23,06]

PRUCKNER Maximilian13431. 1992 1:47:29,79Steinhaus bei WelsHM M30 [+37:19,45]

OBERPEILSTEINER Sebastian12332. 1994 1:48:17,78KirchbergHM M30 [+38:07,44]

MUGRAUER Fabian11633. 1994 1:48:29,90Rotes KreuzHM M30 [+38:19,56]

SÜSS David16834. 1988 1:49:00,30LinzHM M30 [+38:49,96]

KALTENBERGER Robert8235. 1991 1:50:47,10LinzHM M30 [+40:36,76]

STRAUSS David16536. 1988 1:52:19,11GallspachHM M30 [+42:08,77]

MALLINGER Alexander10937. 1993 1:52:20,91Pichl bei WelsHM M30 [+42:10,57]

BAYER Clemens1238. 1987 1:53:40,33Kleinzell im MühlkreisHM M30 [+43:29,99]

TRATTLER Patrick17139. 1991 2:00:46,78Ultra TurtlesHM M30 [+50:36,44]

GRAUSAM Simon5040. 1987 2:04:22,35BuchkirchenHM M30 [+54:12,01]

MITTLBÖCK-JUNGWIRTH Thom10041. 1990 2:11:40,60NebelbergHM M30 [+1:01:30,26]

DANNINGER Andreas2342. 1988 2:12:27,13EsternbergHM M30 [+1:02:16,79]

HEIL Koloman21343. 1993 2:14:47,84LinzHM M30 [+1:04:37,50]

HIEBL Richard6044. 1990 2:23:36,54WelsHM M30 [+1:13:26,20]

Anzahl der Starter: 44
Nicht am Start: 12

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: HM W40
Schnitt 4:52 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

GAVIANO Julia2201. 1983 1:42:38,49Lanterne Rouge SCC MalinaHM W40  

REINWEIN Martina1382. 1976 1:45:15,71Prosecco Running TeamHM W40 [+2:37,22]

RAABER Doris1363. 1979 1:45:24,23Gesunde Gemeinde HartkirchenHM W40 [+2:45,74]

PETER Veronika1294. 1981 1:47:47,08DJK Laufwölfe FürsteneckHM W40 [+5:08,59]

HOLZINGER Mary755. 1977 1:50:15,14IRONTEAM Eferding OrthoHM W40 [+7:36,65]

SEIDL Simone1526. 1984 1:54:52,00SteyrHM W40 [+12:13,51]

SCHEIBENZUBER Nicole1467. 1983 1:55:25,14DJK Laufwölfe FürsteneckHM W40 [+12:46,65]

SKRABL Claudia1588. 1984 1:58:19,84Maria RainHM W40 [+15:41,35]

SCHATZL Barbara1449. 1976 1:59:20,46Gesunde Gemeinde HartkirchenHM W40 [+16:41,97]

HOFER-SCHREMS Manuela6710. 1982 2:12:22,53Prosecco Running TeamHM W40 [+29:44,04]

KELLINGER Alexandra8511. 1980 2:16:53,19Limodor Runion AltenbergHM W40 [+34:14,70]

ROIS Martina14012. 1981 2:29:01,48St. Martin im MühlkreisHM W40 [+46:22,99]

Anzahl der Starter: 12
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Distanz 21,098 km Ergebnisliste: HM M40
Schnitt 3:49 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

BAUERECKER Dominik2101. 1982 1:20:30,16PaschingHM M40  

GUTENBRUNNER Martin1922. 1976 1:26:03,24Tripower Wimberger FreistadtHM M40 [+5:33,08]

ZÖCHBAUER Markus1873. 1978 1:26:12,61Union AltenfeldenHM M40 [+5:42,45]

KATHAN Christoph834. 1981 1:27:08,89Altenberg bei LinzHM M40 [+6:38,73]

DALL Gerald215. 1979 1:27:26,16SierningHM M40 [+6:56,00]

PAULIC Erich1266. 1983 1:27:26,88RC-EIBISWALDHM M40 [+6:56,72]

SCHEURINGER Michael1967. 1984 1:28:49,65Union NeuhofenHM M40 [+8:19,49]

LEITNER Michael1988. 1982 1:30:09,10LCNEVFURTHHM M40 [+9:38,94]

RAAB Josef1359. 1976 1:31:43,11Otto & die flotten FlitzerHM M40 [+11:12,95]

HIMMELBAUER Markus20410. 1976 1:32:37,57St. Peter am WimbergHM M40 [+12:07,41]

VLIEGEN Patrick17511. 1975 1:34:01,65Unterach am AtterseeHM M40 [+13:31,49]

PRÖLL Georg13312. 1975 1:34:05,51SU BöhmerwaldHM M40 [+13:35,35]

SPORN Christian16013. 1980 1:34:23,92Bad SchallerbachHM M40 [+13:53,76]

REITMANN Christian13914. 1975 1:36:44,42PergHM M40 [+16:14,26]

URL Harald17415. 1979 1:37:10,16Otto & die flotten FlitzerHM M40 [+16:40,00]

WINTER Gerold18616. 1981 1:37:37,78Planetenlaufteam SV HellmonsödtHM M40 [+17:07,62]

LEHNER Martin10117. 1982 1:38:47,69RC KibergHM M40 [+18:17,53]

GIERLINGER Markus4618. 1976 1:39:07,23FF St. MartinHM M40 [+18:37,07]

KARGL Simon22319. 1980 1:42:09,91LeondingHM M40 [+21:39,75]

KNEIDINGER Jürgen21520. 1978 1:42:55,20St. Martin im MühlkreisHM M40 [+22:25,04]

HOFER-SCHREMS Sebastian6921. 1981 1:43:30,55Prosecco Running TeamHM M40 [+23:00,39]

MEY Rainer11422. 1982 1:44:55,24Grünbach bei FreistadtHM M40 [+24:25,08]

GANHÖR Mario4023. 1978 1:45:47,51GallneukirchenHM M40 [+25:17,35]

HAINDORFER Alexander22424. 1979 1:46:29,89St. Martin im MühlkreisHM M40 [+25:59,73]

LEHNER Michael10225. 1977 1:46:39,20RC KibergHM M40 [+26:09,04]

BRUNGRABER Stefan1726. 1980 1:48:04,00KefermarktHM M40 [+27:33,84]

TRAUNER Andreas17227. 1980 1:49:08,55TSV Bodenmais AHHM M40 [+28:38,39]

KÖGLBAUER Helmut9328. 1981 1:51:14,75AurolzmünsterHM M40 [+30:44,59]

SCHÜTZ Karl20529. 1982 1:52:16,16St. Peter am WimbergHM M40 [+31:46,00]

HUBER Nikolaus7730. 1984 1:54:22,61WelsHM M40 [+33:52,45]

RANSMAYR Christoph21631. 1983 1:54:56,23LinzHM M40 [+34:26,07]

BURGSTALLER Florian1932. 1981 1:56:15,12Bachl ChorHM M40 [+35:44,96]

FISCHL Thomas3333. 1979 1:56:16,94DJK Laufwölfe FürsteneckHM M40 [+35:46,78]

BERISHA-MEINGASSNER Nazim20334. 1981 1:57:42,00FrahamHM M40 [+37:11,84]

SCHOBER Patrick14835. 1984 2:03:25,02AnsfeldenHM M40 [+42:54,86]

WEICHSELBAUMER Oliver17936. 1979 2:04:57,08LinzHM M40 [+44:26,92]

Anzahl der Starter: 36
Nicht am Start: 4

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: HM W50
Schnitt 4:45 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

PICHLER Bettina1301. 1973 1:40:12,62SV GallneukirchenHM W50  

MADER Veronika1062. 1971 1:51:35,74SteyrHM W50 [+11:23,12]

KLAFFENBÖCK Michaela883. 1973 1:55:55,21LinzHM W50 [+15:42,59]

FLECKINGER Alexandra344. 1971 2:01:03,39EsternbergHM W50 [+20:50,77]

HÖGLINGER Gertrude735. 1972 2:03:46,65Kleinzell im MühlkreisHM W50 [+23:34,03]

WINDPASSINGER Christine1846. 1967 2:04:17,17WegscheidHM W50 [+24:04,55]

KRESTEL Martina977. 1966 2:12:47,44LC SickingHM W50 [+32:34,82]

DANNINGER Renate248. 1966 2:12:47,45LC SickingHM W50 [+32:34,83]

Anzahl der Starter: 8

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: HM M50
Schnitt 3:54 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

DICK Demeter2221. 1974 1:22:16,53FH OÖ SportsteamHM M50  
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SEILINGER Gernot1532. 1974 1:24:41,99LinzHM M50 [+2:25,46]

STÖBICH Josef1643. 1971 1:25:29,82RöchlingHM M50 [+3:13,29]

WEIDINGER Robert1824. 1974 1:25:48,47CLR Sauwald SchwarzmüllerHM M50 [+3:31,94]

FENZL Harald325. 1967 1:26:52,52SV GallneukirchenHM M50 [+4:35,99]

KREUZER Hermann986. 1972 1:28:34,26Tripower Wimberger FreistadtHM M50 [+6:17,73]

HERMANN Roland597. 1972 1:30:38,62TriRun LinzHM M50 [+8:22,09]

GEYERHOFER Johann458. 1966 1:31:36,03Gesunde Gemeinde HartkirchenHM M50 [+9:19,50]

REBSTOCK Kurt1979. 1968 1:33:46,61TRI - NorgeHM M50 [+11:30,08]

HUEMER Peter7810. 1972 1:34:11,62Prosecco Running TeamHM M50 [+11:55,09]

MICHETSCHLÄGER Jürgen11511. 1971 1:37:05,87DJK Laufwölfe FürsteneckHM M50 [+14:49,34]

KLAMMER Christian9012. 1966 1:38:29,44Askö Laufwunder SteyrHM M50 [+16:12,91]

RAML Alois13713. 1965 1:39:38,68Planetenlaufteam SV HellmonsödtHM M50 [+17:22,15]

GAHLEITNER Gerhard3814. 1971 1:42:31,68Planetenlaufteam SV HellmonsödtHM M50 [+20:15,15]

KRAUTSIEDER Siegfried21915. 1969 1:42:48,24UNION NiederwaldkirchenHM M50 [+20:31,71]

NEUMÜLLER Robert22616. 1971 1:43:58,41ÖkofenHM M50 [+21:41,88]

STERNBAUER Rudi16317. 1970 1:44:31,60MMS Haag am HausruckHM M50 [+22:15,07]

SCHWARZ Peter15118. 1970 1:46:35,49LAC BMD Amateure SteyrHM M50 [+24:18,96]

RATHMAIR Franz20719. 1972 1:52:08,39PuppingHM M50 [+29:51,86]

SCHERERBAUER Thomas14720. 1972 1:56:06,08CLR SauwaldHM M50 [+33:49,55]

MADER Harald10521. 1968 1:57:07,74SteyrHM M50 [+34:51,21]

KOCH Jürgen9222. 1968 1:58:48,87IRONTEAM Eferding OrthoHM M50 [+36:32,34]

OBERPEILSTEINER Martin12223. 1970 1:59:17,83KirchbergHM M50 [+37:01,30]

FLECKINGER Harald3524. 1973 2:01:03,33EsternbergHM M50 [+38:46,80]

LANG Christian9925. 1971 2:03:28,17lang:speedHM M50 [+41:11,64]

HÖGLINGER Christian7226. 1967 2:05:24,22Kleinzell im MühlkreisHM M50 [+43:07,69]

SCHOIßENGEYR Herbert14927. 1965 2:05:59,60Planetenlaufteam SV HellmonsödtHM M50 [+43:43,07]

Anzahl der Starter: 27
Nicht am Start: 2

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: HM W60
Schnitt 4:43 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

ENTNER Daniela1881. 1963 1:39:26,52Union RohrbachHM W60  

KLAMBAUER Helga892. 1960 1:55:04,89SV GallneukirchenHM W60 [+15:38,37]

Anzahl der Starter: 2

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: HM M60
Schnitt 4:13 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

KRAMBERGER-KAPLAN Ernest951. 1964 1:29:07,09SV GallneukirchenHM M60  

SCHRÖGENDORFER Kurt2082. 1962 1:35:33,70LinzHM M60 [+6:26,61]

HARDING Mike543. 1959 1:37:34,67SMW Sparkasse St. MartinHM M60 [+8:27,58]

SCHIRL Wolfgang1954. 1963 1:37:39,13Union-NeuhofenHM M60 [+8:32,04]

MAGAUER Franz1075. 1961 1:37:50,88Union Rohrbach-BergHM M60 [+8:43,79]

BAUER Paul106. 1958 1:42:16,42DJK Laufwölfe FürsteneckHM M60 [+13:09,33]

DANIELOVIC Leo227. 1958 1:43:01,76Hradište ZnojmoHM M60 [+13:54,67]

KREINDL Oliver2028. 1963 1:43:09,34SV-GallneukirchenHM M60 [+14:02,25]

HASELGRÜBLER Reinhold569. 1956 1:44:03,37LuftenbergHM M60 [+14:56,28]

HOLL Helmut7410. 1963 1:46:40,55Gesunde Gemeinde HartkirchenHM M60 [+17:33,46]

BUMBERGER Marcus20011. 1964 1:46:44,58TSV OttensheimHM M60 [+17:37,49]

PRAHER Stefan18912. 1964 1:48:29,01Union RohrbachHM M60 [+19:21,92]

GINTENSTORFER Bernhard4713. 1958 1:48:48,39ULC Sparkasse LangenloisHM M60 [+19:41,30]

WAGNER Walter17814. 1962 1:49:06,13Musikverein St. MartinHM M60 [+19:59,04]

PFALLER Alfred20115. 1963 1:49:46,57HelfenbergHM M60 [+20:39,48]

MEISINGER Georg11316. 1960 1:51:33,64Union LembachHM M60 [+22:26,55]

MARGREITER Hermann11017. 1960 1:55:51,09NiederauHM M60 [+26:44,00]

BRUNGRABER Gottfried1618. 1957 1:57:30,97KefermarktHM M60 [+28:23,88]

TOMANCOK Berndt17019. 1961 1:58:37,69carib clubHM M60 [+29:30,60]

HEHENBERGER Josef5820. 1957 2:01:06,54St. Martin im MühlkreisHM M60 [+31:59,45]
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GRABENWEGER Hans4821. 1956 2:02:52,28GutauHM M60 [+33:45,19]

BUKOVICS Christian1822. 1951 2:22:01,93Maxglan SalzburgHM M60 [+52:54,84]

Anzahl der Starter: 22
Nicht am Start: 3

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: 25. Donautal-Halbmarathon - Gemeindewertung St. Martin 
Schnitt 6:32 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

PICHLER Nathalie1311. 2001 2:17:50,07St. Martin im MühlkreisHM W20  

ROIS Martina1402. 1981 2:29:01,48St. Martin im MühlkreisHM W40 [+11:11,41]

ECKERSTORFER Hannelore2173. 1987 2:38:11,27St. Martin im MühlkreisHM W30 [+20:21,20]

Anzahl der Starter: 3

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: 25. Donautal-Halbmarathon - Gemeindewertung St. Martin 
Schnitt 4:03 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

GRAD Julian491. 1991 1:25:20,89Team Biker St. MartinHM M30  

GIERLINGER Markus462. 1976 1:39:07,23FF St. MartinHM M40 [+13:46,34]

KNEIDINGER Jürgen2153. 1978 1:42:55,20St. Martin im MühlkreisHM M40 [+17:34,31]

HAINDORFER Alexander2244. 1979 1:46:29,89St. Martin im MühlkreisHM M40 [+21:09,00]

WAGNER Walter1785. 1962 1:49:06,13Musikverein St. MartinHM M60 [+23:45,24]

HEHENBERGER Josef586. 1957 2:01:06,54St. Martin im MühlkreisHM M60 [+35:45,65]

Anzahl der Starter: 6

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: 25. Donautal-Halbmarathon - OM Kirchberg/Donau m
Schnitt 4:41 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

LEHNER Martin1011. 1982 1:38:47,69RC KibergHM M40  

LEHNER Michael1022. 1977 1:46:39,20RC KibergHM M40 [+7:51,51]

OBERPEILSTEINER Sebastian1233. 1994 1:48:17,78KirchbergHM M30 [+9:30,09]

OBERPEILSTEINER Martin1224. 1970 1:59:17,83KirchbergHM M50 [+20:30,14]

Anzahl der Starter: 4
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